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هانگژو در خط پایان 

افت کاروان ایران نسبت به 
جاکارتا

کاروان ورزشی ایران با مجموع ۵۴ مدال به کار خود 
در مسابقات آسیایی هانگژو پایان داد که به نسبت 
عملکرد بازی های آسیایی جاکارتا افت یک رتبه ای 

را به دنبال داشت.
از ابتدای مهرماه سال جاری مسابقات آسیایی 
هانگژو پس از یک سال تأخیر به میزبانی کشور 
چین برگزار شد و کاروان ملی پوشان ایران در 
رشته های مختلف تحت عنوان کاروان شهید 

حججی پا به گردونه رقابت ها گذاشت.
افت جایگاه ایران نسبت به دوره گذشته 

مسابقات
در دوره قبلی مسابقات آسیایی که در سال ۲۰۱۸ 
در جاکارتای اندونزی برگزار شد، کاروان تیم ایران 
با کسب ۲۰ مدال طلا، ۲۰ مدال نقره و ۲۲ مدال 
برنز و مجموع ۶۲ مدال موفق شده بود در جایگاه 

ششم مسابقات به کار خود پایان دهد.
در هر حال اگر کشتی گیران و شطرنج بازان 
کشورمان روز پانزدهم مسابقات دست به شگفتی 
نمی زدند، نتایج ضعیف کاروان ورزشی ایران 
بیشتر به چشم می خورد و باید دید پس از این 
مسابقات چه برنامه ریزی از سوی وزارت ورزش 
برای موفقیت کشورمان در میادین بین المللی رقم 

خواهد خورد.

بهمنیار برنزی شد
تنها نماینده کاراته ایران به مدال برنز رسید.

آخرین روز از بازی های آسیایی هانگژو با برگزاری 
رقابت های کاراته ادامه یافت. در این روز سارا 
بهمنیار تنها ورزشکاری بود که از ایران روی تاتامی 

رفت.
سارا بهمنیار، کاپیتان تیم ملی کاراته زنان ایران 
در اولین مبارزه خود در کومیته بازی های آسیایی 
هانگژو، برابر حریفی از مالزی قرار گرفت و با نتیجه 

۷ بر ۳ پیروز شد.
بهمنیار در دومین مبارزه خود برابر حریفی از 
کامبوج قرار گرفت و در پایان ۸ بر صفر و در زمان 

زیر ۳ دقیقه پیروز شد و به نیمه نهایی صعود کرد.
بهمنیار در دیدار نیمه نهایی کومیته بازی های 
آسیایی برابر ژانگ بیربای از قزاقستان قرار گرفت 
و ۵ بر ۴ شکست خورد و از راهیابی به فینال باز ماند.

وی در مبارزه با حریف ژاپنی اش، میاهارا برای 
کسب مدال برنز با نتیجه ۶ بر ۵ به پیروزی رسید.

کاراته ایران توسط سجاد گنج زاده )طلا( و فاطمه 
سعادتی )برنز( کسب مدال کرده بود.

در این وزن کاراته کای امارات به مدال طلا رسید و 
نماینده ازبکستان نقره ای شد.
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طلایی پوشان اصفهانی در یکی از جذاب ترین 
تقابل های فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران موفق 
شدند در دیداری سراسر تهاجمی و جذاب، بردی ۴ 
بر یک را مقابل صنعت نفت آبادان به دست آورند تا 
به پنجمین پیروزی شان در پنجمین مسابقه دست 
پیدا کنند و با وجود کسر ۴ امتیاز، همچنان در 
کورس مدعیان بالای جدول بمانند و موقعیت خود 
را حفظ کنند. شاگردان ژوزه مورایس امید دارند که 
۴ امتیاز کسر شده هم به حساب آن ها بازگردد تا 

قاطعانه صدرنشین لیگ بیست وسوم شوند.
تصمیمی جالب 

رضا شکاری و شهریار مغانلو به دلیل 
مصدومیت در ترکیب اصلی سپاهان در مسابقه  قرار 
نگرفتند و ژوزه مورایس در تصمیمی جالب توجه به 
سراغ استفاده از عیسی آل کثیر در ترکیب اصلی 
تیمش رفت تا او اولین بازی رسمی خود برای 

سپاهان را انجام بدهد.
شاگردان مورایس که به دنبال پنجمین پیروزی 
پیاپی خود در لیگ بیست وسوم بودند، بازی را 
تهاجمی آغاز کردند و آریا یوسفی اولین بازیکن 
سپاهان بود که در مسابقه  روی دروازه صنعت نفت 
موقعیت ایجاد کرد اما فرصت سازی روی دروازه 
نفتی ها به گل ختم نشد. پدیده جوان طلایی پوشان 
اصفهانی به تلاش خود برای درخشش در مسابقه 

امشب ادامه داد که سرانجام در دقیقه ۱۳ روی ارسال 
زیبای او، رضا اسدی موفق به گلزنی شد تا برای 
پنجمین بازی پیاپی برای طلایی پوشان گل بزند 
و سپاهان را در مسابقه از حریف خود پیش بیندازد.

درخشش آریا 
سپاهانی ها به حملات خود برای رسیدن 
به گل ادامه دادند که بعد از چند حمله نصفه ونیمه 
و البته درخشش فهد طالب در خط دروازه 
صنعت نفت، آریا یوسفی ستاره جوان سپاهانی ها 
توانست در ادامه شب درخشان خود این بار در 
قامت گلزن بدرخشد تا گل دوم مسابقه به سود 
طلایی پوشان به ثمر برسد. ۳ دقیقه بعد از گلزنی 
یوسفی، او با یک پاس دقیق توپ را به عیسی 
آل کثیر رساند که مهاجم جنوبی طلایی پوشان با 
دریبلی زیبا و شوتی دیدنی موفق به ثبت گل سوم 
سپاهان در مسابقه  شد تا اولین گل خود با لباس 
سپاهان را به ثمر برساند. بعد از گلزنی آل کثیر، 
تلاش طلایی پوشان برای رسیدن به گل چهارم 
بی ثمر بود تا شاگردان ژوزه مورایس با نمایشی 
تهاجمی و جذاب بتوانند بردی ۳ گله را در نیمه 

نخست به دست آورند.
شب رویایی 

آل کثیر در ادامه شب رویایی خود در ترکیب 
سپاهان، موفق به گلزنی از روی ریباند شوت محمد 
کریمی شد تا در اولین بازی اش برای سپاهان، ۲ گل 
برای طلایی پوشان اصفهانی به ثمر رسانده باشد. 

با وجود برتری ۴ گله، نمایش تهاجمی شاگردان 
ژوزه مورایس ادامه داشت و آن ها با حملات پردامنه 
به دنبال ثبت گل پنجم بودند که ایستادگی 
خط دفاعی صنعت نفت و البته فرصت سوزی 
طلایی پوشان باعث شد تا موقعیت ها یکی پس از 

دیگری از دست برود.
طالب ریکانی کاپیتان باتجربه صنعت نفت در دقیقه 

۸۰ روی پاس امیرمحمد پناهی توانست گل اول 
صنعت نفت را در مسابقه  به ثمر برساند و بعد از گلزنی 
او، حملات صنعت نفت برای رسیدن به گل های 
بیشتر ادامه داشت اما آن ها نتوانستند به خواسته 
خود برسند تا در پایان یک دوئل جذاب و پرگل، 
سپاهان اصفهان بردی ۴ بر یک را در خانه مقابل 

صنعت نفت آبادان جشن گیرد.

برد قاطعانه سپاهان
در یک شب پرگل رقم خورد

عالمیان: به تاریخ سازی در تنیس روی میز ادامه می دهیم
ورزش سه: ملی پوش تنیس روی میز، گفت: به 
اهداف بزرگتر فکر می کنیم و کسب موفقیت در 
آوردگاه های مهم جهانی و حتی المپیک از جمله 
اهداف پیش روی ما خواهد بود و تلاش خواهیم کرد 
با کسب سهمیه تیمی المپیک پاریس، اتفاق تاریخی 

دیگری برای تنیس روی میز کشورمان رقم بزنیم.
 نوشاد عالمیان پس از کسب دو مدال برنز تاریخی 

در بازی های آسیایی هانگژو که او را به عنوان پر 
افتخارترین پینگ پنگ باز ایران در بازی های آسیایی 
تبدیل کرد، اظهار داشت: خیلی خوشحالم که در 
نسلی حضور دارم که توانسته ام به این افتخارات 
برای تنیس روی میز ایران دست پیدا کنم و پیش 
از بازی های آسیایی تنها با این هدف پا به هر مسابقه 
می گذاشتیم که بتوانیم اتفاقی تاریخی را برای 

تنیس روی میز کشورمان رقم بزنیم که به لطف 
خدا و با همت بچه ها این اتفاق به تحقق پیوست 
و بعد از برنز بازی های آسیایی جاکارتا، حالا دو 
مدال دوبل و تیمی بازی های آسیایی را در ویترین 
افتخارات خودم می بینم که از همه مهمتر این است 
که این افتخار به نام مردم ایران وباعث شادی دل 
آنها شده است.وی در پاسخ به این پرسش که پیش 
از مسابقات قهرمانی آسیا از شرایط اردو رضایت 
نداشتید؟ خاطرنشان کرد: آن مصاحبه ای که انجام 
دادم به دلیل شرایط نامساعد در اردوی قبلی بود که 

خوشبختانه در اردوی بعدی که در نوشهر برگزار 
شد و با تلاش های خلیلی نیا عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون، در مجتمع توسکا اردویی بسیار عالی 
برگزار شد که در بالارفتن آمادگی ما در بازی های 
آسیایی نقش به سزایی داشت و توانستیم نتایجی 
تاریخی را در بازی های آسیایی رقم بزنیم.دارنده سه 
مدال برنز انفرادی، دوبل و تیمی بازی های آسیایی، 
ادامه داد: اینکه رسانه های خارجی از مصاحبه ما 
بازیکنان برای رسیدن به منافع خود برداشت کرده اند 
و در جهت تضعیف فدراسیون موج سواری کرده اند 

چیزی نیست که واقعیت داشته باشد و نمی دانم چه 
سودی از بزرگ کردن مشکلات می برند؟عالمیان 
در خصوص آینده تنیس روی میز در ایران و کسب 
موفقیت های دیگر در آینده، خاطرنشان کرد: 
در حال حاضر ما به اهداف بزرگتر فکر می کنیم و 
کسب موفقیت در آوردگاه های مهم جهانی و حتی 
المپیک از جمله اهداف پیش روی ما خواهد بود و 
تلاش خواهیم کرد با کسب سهمیه تیمی المپیک 
پاریس، اتفاق تاریخی دیگری برای تنیس روی میز 

کشورمان رقم بزنیم.

بازگشت میلان به پروژه  جذب   
طارمی؛ ستاره ایرانی زمستان 

در سن سیرو؟!
ایرنا:  باشگاه آث میلان بار دیگر شانس خود 
را برای به خدمت گرفتن مهاجم ایرانی پورتو 

امتحان خواهد کرد.
 اگرچه پورتو در فصل گذشته و در رقابت با 
بنفیکا نتوانست قهرمان لیگ برتر پرتغال شود 
اما مهدی طارمی مهاجم ایرانی اژدها با ثبت ۲۲ 
گل زده بالاتر از گونچالو راموس مهاجم بنفیکا 
که ۱9 گل زده بود، موفق شد به عنوان آقای 
گلی لیگ پرتغال دست پیدا کند و صاحب 

کفش طلای این رقابت ها شود.
درخشش طارمی در لیگ برتر پرتغال سبب 
شد تا تیم های بزرگی اروپایی به دنبال این 
مهاجم تیم ملی ایران باشند. آث میلان و 
تاتنهام مهمترین تیم های بودند که در این 
تابستان به دنبال جذب طارمی بودند هر چند 
در این بین این مهاجم پیشنهاد اغوا کننده 
الهلال عربستان را رد کرد تا به فوتبال خود در 

اروپا ادامه دهد.
تقریبا تمامی رسانه های مطرح دنیا اعلام 
کردند که طارمی درخواست خروج از پورتو به 
مقصد میلان را به مدیران این باشگاه پرتغالی 
داده است. در حالی که به نظر می رسید مهاجم 
تیم ملی ایران را باید در لباس روسونری ببینیم 

اما این انتقال صورت نگرفت.
بر این اساس، نشریه معتبر و ایتالیایی کوریره 
دلو اسپورت اعلام کرده، باشگاه میلان 
همچنان علاقه مند به جذب طارمی است و 
این باشگاه ایتالیایی تماس هایی با مدیربرنامه 
مهاجم ایرانی پورتو داشته است تا بعد از توافق 
با وی و باشگاه پورتو، این ستاره را در پنجره نقل 

و انتقالات زمستانی به خدمت بگیرد.
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